
Oferta nr: 967901

Mieszkanie / wynajem Lokalizacja: RZESZÓW

Cena: 1 400zł (21zł/m2
)



OPIS NIERUCHOMOŚCI

Mieszkanie o pow.65m2 położone w nowym bloku z windą na os.Nowe Miasto. 
Mieszkanie umeblowane oraz wyposażone: 
-meble kuchenne, lodówka, stół i krzesła 
-meble w pokoju i telewizor 
-w sypialniach łóżka i szafy 
-w łazience pralka 

Przeznaczone dla rodziny, osób pracujących, pary. 
Super lokalizacja, blisko centrum handlowe, uczelnie,przystanki Mpk, sklepy, 
Mieszkanie NIE jest przeznaczone do wynajęcia dla studentów. 

Koszt najmu 1400zł (odstępne) + 490zł czynsz + media (prąd). 

Istniej możliwość wynajmu miejsca parkingowego w garażu podziemnym - 150 zł/m-c. 

Mieszkanie jest wolne od zaraz. 

Zobacz Wirtualny Spacer: 

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 967901

Rodzaj oferty: Wynajem

Rynek: Wtórny

Cena: 1 400zł

Powierzchnia: 65.00m2

Lokalizacja: Rzeszów



Liczba pokoi: 3

Piętro: 5p

Rodzaj mieszkania: Jednopoziomowe

Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


